
   
  Дума Качканарского городского округа  

седьмого созыва 

РЕШЕНИЕ  

 

 

12.12.2018 г. № 133 

 

 

О внесении изменения в решение Думы Качканарского городского 

округа от 25.11.2010 г.  № 114 «Об оплате труда Председателя Думы 

Качканарского городского округа» 

 

 

 

В целях устранения технической ошибки, руководствуясь Уставом 

Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в Положение об оплате   труда Председателя Думы 

Качканарского городского округа, утвержденное решением Думы 

Качканарского городского округа от 25.11.2010 г. № 114 «Об оплате труда 

Председателя Думы Качканарского городского округа» (далее по тексту 

Положение) следующее изменение: 

1) в таблице 1 наименование первого столбца изложить в новой 

редакции: «Общий трудовой стаж». 

2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Качканарское время» и 

обнародовать   на официальном сайте Качканарского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 

«Интернет». 

 

 

Председатель Думы 

городского округа 

 

_____________ Ю.Н. Бячков  

Глава Качканарского городского 

округа   

 

____________ А.А. Ярославцев 
 

 

 
 


